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Opis produktu

e czynnik roboczy R600a / 90g

Witryna chtodnicza ekspozycyjna 350 |,
wnetrze z ABS, biata lakierowana

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Producent

Mozliwos¢ zmiany kierunku otwierania
drzwi

Karta gwarancyjna
Temperatura min.
Temperatura max.
Pojemnos¢ - V
Marka

Moc elektryczna
Napiecie - U
Szerokos¢ - W
Gtebokos¢ - D

Wysokos¢ - H

¢ minimalna odlegtos¢ pomiedzy pétkami to ok 7 cm
e wnetrze szafy zostato wykonane z tworzywa sztucznego
¢ przeznaczona do prezentacji produktéw

4 160,00 zt
3 382,11 zt
880402
Stalgast
tak

tak

0°C

10 °C
3501
Stalgast
0.19 kW
230V
600 mm
585 mm

1850 mm
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